
Id: FLGIQ-OWOMW-WLQLE-UFNGF-FBHQJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/42/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalnosć Burmistrza Czerwieńska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 - t. j. z późn. zm.1) ) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 - t. j. z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uznaje się za zasadną skargę Pani Joanny Sadowskiej z dnia 07.04.2011 r. przekazanej przez 
Wojewodę Lubuskiego, dotyczącej wypowiedzenia umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

2. Uzasadnienie zawiera załącznik do uchwały. 

3. Skargę uznaje się za ostatecznie załatwioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 1818, poz. 1524; z 2008 r. Nr 229, poz. 1539; z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 
i Nr 216, poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700; z 2011 r. Nr 6, poz. 
18.



Id: FLGIQ-OWOMW-WLQLE-UFNGF-FBHQJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/42/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Skarga jest niezasadna, bowiem skarżąca dobrowolnie opuściła lokal mieszkalny w grudniu 2010 roku, ale 
protokólarnie lokalu nie przekazała. Wypowiedzenie umowy najmu dokonano w okolicznościach zadłużenia 
skarżacej na kwotę przekraczającą 12.000 złotych. Złożony w dniu 01.03.2011 r. pozew do Sądu Rejonowego 
w Zielonej Górze w dniu 08.03.2011 r. zostal cofnięty, a Sąd postępowanie umorzył. W związku z powyższym 
skargę uznaje się za bezzasadną. 


